

Important notice for Indian nationals

Effective Sunday, 18th October 2020 India Visa and Passport Application Centres in Abha-Khamis, Tabuk and Yanbu will accept Passport renewal applications **as Walk-in** for applicant whose passport is expiring within the next 6 months.

Walk-Ins Applicants will be accepted on first come first serve basis depending upon the capacity of the respective centres.

No Entry Without a Face Mask

भारतीय नागरिकों के लिए महत्वपूर्ण सूचना

प्रभावी रविवार, 18 अक्टूबर 2020 आभा-खमीस, तबुक और यान्बु में मौजूदा भारत वीजा और पासपोर्ट आवेदन केंद्र बिना नियुक्ति के पासपोर्ट नवीनीकरण के आवेदन स्वीकार करेंगे। वरीयता उन आवेदकों को दी जाएगी, जिसका पासपोर्ट अगले 6 महीनों के भीतर समाप्त हो रहा है।

वॉक-इन आवेदकों को संबंधित केंद्रों की क्षमता के आधार पर पहले आओ पहले पाओ के आधार पर आवेदन स्वीकार किए जाएंगे।

कृपया ध्यान दें: बिना मास्क के किसी भी आवेदक को केंद्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।